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Marszałek Olgierd Geblewicz uczestniczył 19 października w pierwszym posiedzeniu Zachodniopomorskiej Rady Działalności
Pożytku Publicznego kadencji 2016-2019, podczas którego wybrano prezydium. Pracami nowo powołanej rady pokieruje
przedstawicielka organizacji pozarządowych Irmina Olejnik-Czerwonka.  Rozmawiano także o planie działań pracy w przyszłym
roku.

Wojewódzka Rada Działalności Pożytku Publicznego powołana przez marszałka to organ konsultacyjny i opiniotwórczy. Jej
głównym celem jest tworzenie oraz monitoring standardów współpracy administracji publicznej z organizacjami i podmiotami,
działającymi na terenie województwa zachodniopomorskiego. Rada wypowiada się w sprawach dotyczących m.in. programów
współpracy z NGO’sami czy uchwał i aktów prawnych związanych ze sferą pożytku publicznego.

- ZRDPP stanowi formę dialogu między samorządem a organizacjami pozarządowymi. Umożliwia spojrzenie na sprawy
kluczowe dla środowiska organizacji i mieszkańców województwa zarówno z punktu administracji, jak i trzeciego sektora. Liczę
na dobrą współpracę ponad podziałami, merytoryczną dyskusję oraz ciekawe inicjatywy – mówi  Marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.

Podczas spotkania marszałek województwa Olgierd Geblewicz wręczył członkom rady, którzy nie mogli uczestniczyć w
inauguracyjnym posiedzenie ZRDPP, akty powołania. Wybrano także prezydium.
Pracami rady kadencji 2016-2019 pokieruje Irmina Olejnik-Czerwonka.
Funkcję wiceprzewodniczących pełnić będą: Łukasz Cieśliński z koszalińskiej Pracowni Pozarządowej oraz Jerzy Kotlęga,
przedstawiciel Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego. Sekretarzem rady została Małgorzata Kuncewicz.

Radę tworzą przedstawiciele organizacji pozarządowych (w obecnej kadencji zwiększyła się liczba osób z tego sektora z 9 do
11), sejmiku województwa, marszałka oraz wojewody zachodniopomorskiego.

Skład ZRDPP 2016-2019:
• przedstawiciel Wojewody Zachodniopomorskiego: Mariola Cieśla - Dyrektor Wydziału Zdrowia Publicznego ZUW;
• przedstawiciele Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego: Ewa Dudar, Jerzy Kotlęga, Adam Ostaszewski, Witold
Ruciński;
• przedstawiciele Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego: Sebastian Gojdź, Małgorzata Gorzałczyńska-
Koczkodaj, Marcin Kowalski, Małgorzata Kuncewicz;
• przedstawiciele organizacji pozarządowych:
Łukasz Cieśliński – Pracownia Pozarządowa z siedzibą w Koszalinie,
Krzysztof Faliński - Stowarzyszenie Równość na Fali z siedzibą w Szczecinie,
Ewa Giza - Stowarzyszenie Użytkowników Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej oraz ich Rodzin i Przyjaciół „Feniks” z siedzibą w
Kołobrzegu,
Anna Łukomska-Dziedzic - Fundacja Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych KOMES z siedzibą w Szczecinie,
Agnieszka Maciejewska - Stowarzyszenie „AMBER” z siedzibą w Kołobrzegu,
Paweł Materka - Towarzystwo Wiedzy i Przedsiębiorczości z siedzibą w Koszalinie,
Agnieszka Myszkowska - Stowarzyszenie PROGRESS z siedzibą w Szczecinie,
Irmina Olejnik-Czerwonka - Miejski Klub Sportowy „Drawa” Drawno z siedzibą w Drawnie,
Roman Radziwonowicz - Związek Ukraińców w Polsce Oddział w Koszalinie,
Grażyna Siwek - Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Gminy Suchań z siedzibą w Suchaniu,
Barbara Szczeglik - Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Kołobrzegu.
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